
Uchwała nr VI/755/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr VI/336/2 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 2 lutego 2021 
r. w sprawie zatwierdzenia Diagnozy bieżących i prognozowanych potrzeb w Przedszkolu 
Specjalnym prowadzonym przez Powiatowy Zespół Kształcenia Specjalnego w Wejherowie w 
związku z konkursem  nr RPPM.03.01.00-IZ.00-22-001/20 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 3. Edukacja, 
Działanie 3.1. Edukacja przedszkolna 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz Regulaminu  konkursu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 3. Edukacja, Działanie 3.1. 
Edukacja przedszkolna, konkurs nr RPPM.03.01.00-IZ.00-22-001/20, stanowiącego Załącznik do uchwały nr 
1087/201/20 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 24 listopada 2020 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Konkursu numer RPPM.03.01.00-IZ.00-22-001/20 dla Działania 3.1. Edukacja przedszkolna w 
ramach Osi Priorytetowej 3 Edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 
lata 2014-2020, 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmienia się załącznik do uchwały nr VI/336/2 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 2 lutego 2021 r. 

poprzez wprowadzenie aktualizacji - erraty opracowania „Diagnoza bieżących i prognozowanych potrzeb w 

Przedszkolu Specjalnym prowadzonym przez Powiatowy Zespół Kształcenia Specjalnego w Wejherowie” w 

związku realizacją projektu nr RPPM.03.01.00-IZ.00-22-0061/20-01 w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 3. Edukacja, Działanie 3.1  

Edukacja przedszkolna, ogłoszonym przez Zarząd Województwa Pomorskiego. 

2. Aktualizacja diagnozy w formie, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius      /-/ 
2. Jacek Thiel    /-/ 
3. Ludwik Zegzuła   /-/ 
4. Jolanta Król                                            /-/ 
5. Kazimierz Bistroń                                  /-/ 


